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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P 500 ve Dow Jones, geçtiğimiz haftanın son işlem gününü artıda kapatırken, Nasdaq haftayı hafif satıcılı 

sonlandırdı.  
 S&P500 vadelilerinde düşüler yüzde 0,61 seviyesine ulaşırken, Nasdaq yüzde 0,5 ve Dow Jones’ta yüzde 0,58 değer 

kaybı yaşandığı görülüyor.  
 Enerji hisseleri, OPEC’in Viyana toplantısında beklentiden daha düşük bir üretim artışı kararı alınmasıyla dört haftanın 

en yüksek seviyesine ulaştı. 
 ABD Başkanı Trump, AB’den ithal edilen araçlara yüzde 20 vergi uygulanabileceğini twitter üzerinden açıkladı.  
 Trump, Kuzey Kore’ye uygulanan yaptırımların bir yıl daha uzatıldığını açıkladı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizi yaklaşık yüzde 2,87 oranında seyrederken, Dolar endeksinin yeni haftaya hafif alıcılı başladığı 

görülüyor. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Paypal, 120 milyon dolar karşılığında sahtecilik önleme ve risk yönetimi lideri olan Simility’i satın almayı kabul ettiğini 

açıkladı.  
 McDonald’s ve DowDuPont yaklaşık yüzde 2,5 ile Dow Jones içerisinde en çok değer kazanan hisseler oldu.  
 Enerji sektöründe yaşanan primlenme ile Exxon ve Chevron’da yüzde 2’ye varan yükseliş gerçekleşti. 
 ABD Başkanı Trump’ın araç ithalatı için yüzde 20 gümrük vergisi uygulayacağını açıklaması ile BMW, Daimler, 

Continental, Volkswagen hisselerinde değer kaybı meydana geldi.  
 

Avrupa’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi’nin lokomotif ülkesi Almanya’da ifo iş endeksi 101,8 ile bir önceki ay verisinin altında açıklandı.  
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Merkez Bankası’nın rezerv oranını düşürerek likiditeyi rahatlattı. Çin borsası hafif alıcılı seyrediyor.  
 Japon Yeni’ne baktığımızda, gelişmiş ülke para birimleri içerisinde Dolar’a karşı en çok değer kazanan para birimi 

olarak ilk sırada yer aldığını görüyoruz.  
 

Bugünün Gündemi 
  17:00 ABD Yeni Konut Satışları verisi takip edilecek. 
 
 
EURUSD 
Birçok kez 1,1520 seviyesinden dönüş gerçekleştiren paritede tekrardan yukarı yönlü potansiyel artsa da Euro’nun Dolar 
karşısında zayıf kalması yükseliş potansiyelini baskılıyor. Bugün Almanya İfo İş Endeksi verisinin 101,8 ile beklentinin 
altında gerçekleştiğini görüyoruz. Yeni haftaya değer kazançlarını koruyarak başlayan Dolar endeksine rağmen 
yükselişlerine hız kazandıran EURUSD paritesinde yaklaşık 1,1670 sınırında fiyatlamalar sürüyor. Fiyatların ancak 1,1730 
direnç seviyesini aşması ile paritenin tekrardan yükseliş potansiyeli içerisine girdiğini görebiliriz. Ancak Dolar baskısının 
ağırlık kazanması ihtimaline karşılık olarak 1,1580-1,1530 destek bölgesi önemli bir geçiş noktası olarak izleniyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
İki gün süren çekişmeli OPEC toplantısı sonrasında, Suudi Arabistan Enerji Bakanı günde 1 milyon varillik üretim artışında 
anlaştıklarını belirtti. Tahminlerin altında gerçekleşen üretim miktarı kararı sonrasında WTI, dört haftanın en yüksek 
seviyesine ulaştı. Ayrıca Cuma günü açıklanan sondaj kule sayısı bir önceki haftaya oranla azalış gösterdi. Bu gelişmeler 
sonrasında yaklaşık 69,5 Dolar seviyesine dek yükseliş gerçekleştiren Ham Petrol fiyatlarının yeni haftada 68,45 
seviyesinde dengelendiği görülüyor. Ani yükselişlerin düzeltmesinin yaşanması durumunda ilk olarak 68,30 desteği takip 
edilebilir. Ancak anlaşma sonrasında Ham Petrol’ün yükselişlerine ağırlık kazandırmasıyla 70 Dolar seviyesi üzeri 
kapanışlar yeni bir alım potansiyelinin başlangıcı olabilir. 
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ALTIN 
Geçtiğimiz haftayı değer kaybı ile geçiren Altın’ın 1265 seviyesinden dönüş gerçekleştirmesi ile tekrardan yukarı yönlü 
potansiyelin arttığını görüyoruz.  Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen kısa vadeli geri çekilmenin de bu 
yükselişi desteklediği söylenebilir. Diğer taraftan Gümüş tarafında da tekrardan dönüşlerin gerçekleşmiş olması 
Altın’daki toparlanmaların geçici olmadığını gösteriyor. Ancak hala siyasi gelişmelere cevap vermeyen Altın alımlarının, 
Dolar varlıklarındaki harekete bağlı olarak 1270 direnci üzeri kapanış ile destekleneceği söylenebilir. Bu seviyenin 
geçilmesi değerli metalde tekrardan 1290 seviyesi ataklarını gündeme getirebilir. Aşağıda ise kritik 1260 desteğinin 
geçilmesi ile oluşabilecek 1250 seviyesi atakları Altın’da 1240-1230 destek bölgesinin test edilmesine yol açabilir. 
 

 
 
 
USDCNY 
Çin Merkez Bankası’nın zorunlu karşılık oranını indirmesi ile Yuan’daki değer kayıplarının arttığını görüyoruz. Dolar 
endeksinde ise dikkat çeken güçlü seyir ile beraber USDCNY’nin yükselişlerine hız kazandırdığı görülüyor. Ayrıca 
dünyanın en büyük iki ekonomisi olan ABD ve Çin arasında artan ticaret gerilimi de Yuan varlıkları üzerinde baskı 
oluşturan bir başka unsur olarak karşımıza çıkıyor. Yaklaşık 6,55 seviyesi üzerini test eden paritede orta vadeli alçalan 
trendin aşılması yukarı yönlü potansiyelin ağırlık kazanması açısından önemli. 6,53 seviyesinde fiyatlanan USDCNY’de 
6,57 direnci alımların artmasına yol açabilir. Ancak Çin Merkez Bankası’nın günlük yuan fiksinginde yapmış olduğu 
değişikliğin etkisinin azalması ile oluşabilecek geri çekilmede 6,50 seviyesi altı yapılacak kapanışlar önemli. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

 
EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 
 
 

 

 

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
25.06.2018 



 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
25.06.2018 

 

ENBRIDGE INC (ENB): Şirket ABD’de enerji altyapı faaliyeti göstermektedir. Sıvı boru hatları, gaz iletimi, gaz dağıtımı gibi 

bölümlere ayrılan şirket rüzgar, güneş, jeotermal ve atık ısı gibi yenilenebilir enerji varlıkları konusunda da hizmet 

vermektedir. Şirket ABD’nin yanı sıra Alberta, Ontario ve Quebec, Kanada, Colorado, Texas, Indiana ve Batı Virginia’daki 

rafinerilere, üreticilere ve diğer müşterilere enerji tedarik ve pazarlama hizmeti sunmaktadır. IPL Energy Inc. olarak bilinen 

şirket 1998’de Enbridge Inc. ismini almıştır. 1949 yılında kurulan şirketin merkezi Calgary, Kanada’da yer almaktadır. 

 

MASCO CORPI (MAS): Şirket, dünya çapında ev geliştirme ve inşaat ürünlerini tasarlar, üretir ve dağıtır. Ayrıca sıhhi tesisat 

ürünleri olarak musluk, duş başlığı, vana, banyo aksesuarları üreten şirketin birçok alt segment markaları da 

bulunmaktadır. 20'den fazla şirketten oluşan Masco, ABD’de yaklaşık 60 üretim tesisi ve dünyanın diğer bölgelerinde 

20'nin üzerinde üretim tesisi bulunmaktadır. Şirket aynı zamanda tüketicilere doğrudan ev perakendeciliği, donanım 

mağazaları, distribütörler ve diğer satış noktaları aracılığı ile ürünlerini sunmaktadır. 1929 yılında kurulmuş olan şirketin 

merkezi Livonia, Michigan’da bulunmaktadır. 

 

 

 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ENBRIDGE INC (ENB) 21.1 30.1 1.0 3788400 55 Milyar $ 31.73 AL 32.86 31.20

MASCO CORPI (MAS) 21,1 23.1 4095800 12 Milyar $ 38.04 AL 39.00 37.60

DCP MIDSTREAM L.P. (DCP) 21,1 407.6 0.8 515000 5 Milyar $ 39.82 AL 40.50 38.85

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

 

  

 

DCP MIDSTREAM L.P. (DCP): Şirket, yan kuruluşları ile birlikte, ABD’de enerji varlıkları portföyüne sahiptir. Toplama ve 

işleme, Lojistik ve pazarlama olmak üzere iki bölüm halinde faaliyet gösteren şirket, enerji varlıklarını işletir, satın alır ve 

geliştirir. Şirket aynı zamanda petrokimya ve rafinaj şirketleri alanında da hizmet vermektedir. Şirket daha önce DCP 

Midstream Partners LP olarak tanınırken, adını Ocak 2017'de DCP Midstream, LP olarak değiştirmiştir. 2005 yılında 

kurulmuş olan şirketin merkezi Denver, Colorado’da yer almaktadır. 

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman 

değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve 

değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların 

kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum 

ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve 

tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan 

çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin 

korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 


